svolgimento di corsi annuali di metodologia Content and Language Integrated Learning (CLIL). nello 

specifico, l’incarico da attribuire prevede l’espletamento di n. 1 corso annuale di formazione linguistica 

finalizzata al conseguimento di certificazione linguistica di livello B2 – Lingua inglese per n. ore 55, per 

un importo pari a € 6.710 (seimilasettecentodieci/00), importo inteso al lordo di ogni altro onere), 

n. 1 corso annuale di formazione linguistica finalizzata al conseguimento di certificazione linguistica di 

livello B2 – Lingua inglese per n. ore 20, per un importo pari a € 2.440 

(duemilaquattrocentoquaranta/00), importo inteso al lordo di ogni altro onere), n. 1 corso annuale 

di metodologia Content and Language Integrated Learning (CLIL) per n. ore 30, per un importo pari a € 

3.660 (tremilaseicentosessanta/00), importo inteso al lordo di ogni altro onere; 

 di approvare lo schema di avviso allegato da intendersi parte integrante e sostanziale del presente 

Decreto;  

 di assumere l’incarico di Responsabile del Procedimento in questione ai sensi della legge n.